
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Teli i përshtatshëm për lidhje� 16Ga (Ø 1,6 mm)
Kapaciteti min./maks. – 2 shufra� D10 x D10 / D35 x D35
Kapaciteti min./maks. – 3 shufra� D10 x D10 x D10 / D32 x D32 x D32
Kapaciteti min./maks. – 4 shufra� (D10 x 2) x (D10 x 2) / (D16 x 2) x (D16 x 2)
Shpejtësia e lidhjes� 0,7 s
Numri i lidhjeve*1� 3900
Dimensionet (G×Gj×L)*1� 375 x 113 x 331 mm
Pesha*2� 3,3 kg

*1 me akumulator BL4040 / *2 me akumulator BL4020

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 I përshtatshëm për: betonues profesionistë, punëtorë 
armaturash dhe teknikë në kantier

•	 Mekanizmi për tërheqjen e telit mundëson lidhje të forta dhe të 
sigurta, duke e tërhequr telin dhe duke e mbajtur majën e tij

•	 Dy motorë pa furça për përdredhje dhe furnizim ofrojnë 
performancë të qëndrueshme me tel të djegur 1.6 mm

•	 Përdredhja e telit në të djathtë e zvogëlon mundësinë 
e lirimit gjatë shtrëngimit manual

•	 Ngarkimi i thjeshtë i spiraleve të telit me një hap të vetëm e 
thjeshton mirëmbajtjen dhe e përshpejton rrjedhën e punës

•	 Përshtatja e forcës së lidhjes në 6 nivele mundëson kontroll 
të saktë të madhësive të ndryshme të armaturës

•	 Shpejtësia e lartë e lidhjes prej 0.7 sekondash për lidhje 
e rrit produktivitetin në vendin e punës

•	 I aftë të lidhë kombinime prej dy, tre dhe katër shufrash armature
•	 I pajisur me funksion për parandalim të rinisjeve 

dhe mekanizëm për bllokimin e çelësit

 

AKSESORË
Tel lidhës (32 copë)

1915N0-0
Dorezë zgjatuese

1915N6-8
Vaj

181434-7

Makpac 4
821552-6

Mbulesë e brendshme 
për sistemin Makpac 4

836433-1

Çelës Allen 2.5
783208-8

E DISPONUESHME SI
TR001GZ me kuti plastike Makpac 4, pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 80 dB(A),
Niveli i fuqisë së tingullit: 88 dB(A),
Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL4020, BL4040, 
BL4040F dhe BL4050F
E përshtatshme me: BL4080F dhe 
BL4080H

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

LXT 18 V
DTR181
Lidhësi i shufrave 
të hekurit me 
akumulator

LXT 18 V
DTR180
Lidhësi i shufrave 
të hekurit me 
akumulator

Mekanizëm për 
tërheqjen e telit
Vegla e tërheq telin ndërkohë 
që e mban majën e tij, duke 
mundësuar lidhje të forta 
dhe të sigurta rreth shufrave 
të armaturës. Ky funksion e 
përmirëson cilësinë e lidhjeve 
dhe e zvogëlon lirshmërinë, 
veçanërisht në aplikacionet 
me kërkesa të larta.

Dizajni i grepit është i 
përputhshëm me armaturën
Grepi është projektuar për t'u 
përshtatur me shufrat e armaturës 
me diametër deri në D19, duke e 
mundësuar varjen e lehtë të veglës 
dhe ruajtjen e përshtatshme të 
spiraleve të telit si D13, D16 dhe D19

TR001G� LIDHËSI I SHUFRAVE TË HEKURIT ME AKUMULATOR
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Teli për mbajtje Tërheqje

www.makita-see.com
Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 

dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.


